证券代码：300292 证券简称：吴通控股 公告编号：2026-002

吴通控股集团股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

吴通控股集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到了国泰海通证

券股份有限公司（原“国泰君安证券股份有限公司”，以下简称“国泰海通”）出

具的《关于更换吴通控股集团股份有限公司向特定对象发行股票持续督导保荐代

表人的函》。国泰海通作为公司创业板以简易程序向特定对象发行股票项目的保

荐机构，原委派杨佳佳先生、夏静波先生为该项目的保荐代表人，持续督导期至

2023 年 12 月 31 日。截至目前，该项目的持续督导期已届满，但由于该项目募

集资金尚未使用完毕，国泰海通对公司相关事项继续履行持续督导义务。

现因工作变动原因，夏静波先生将不再担任该项目的持续督导保荐代表人。

为保证持续督导工作的顺利进行，国泰海通委派康欣先生（简历详见附件）为该

项目的持续督导保荐代表人，继续履行持续督导义务。

本次持续督导保荐代表人变更后，公司创业板以简易程序向特定对象发行股

票项目的持续督导保荐代表人为杨佳佳先生和康欣先生。

公司董事会对夏静波先生在担任公司持续督导保荐代表人期间所做的工作

表示衷心的感谢！

特此公告。

吴通控股集团股份有限公司董事会

2026 年 1 月 23 日

附件：康欣先生简历

康欣先生：保荐代表人，金融风险管理师（FRM）。曾负责或参与的主要项

目包括奇瑞下设并购基金收购鸿合科技、科威尔向特定对象发行股票、上海外服

重组上市、江中医商要约收购创美药业、吴通控股向特定对象发行股票、宇通集

团收购宏盛科技、吴通控股战略投资、五粮液向特定对象发行股票、陆家嘴集团

公开发行公司债券等。

	OLE_LINK1